
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 36,384,048 38,750,889 △2,366,841

200 세외수입 28,451,749 27,293,590 1,158,159

210 경상적세외수입 2,118,001 2,146,601 △28,600

216 이자수입 664,771 693,371 △28,600

216-01 공공예금이자수입 550,716 579,316 △28,600

[ 수질개선 ] 20,500 20,000 500

< 도시환경과 > 20,500 20,000 500

  ○이자수입 20,500 20,000 500

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 409,800 438,900 △29,100

< 경제과 > 409,800 438,900 △29,100

  ○중소기업및 소상공인 육성기금 409,800 438,900 △29,100

    ―예탁이자 90,000 90,000 0

    ―예탁이자 47,000 22,500 24,500

    ―예탁이자 49,600 27,000 22,600

    ―예탁이자 29,700 45,000 △15,300

    ―예탁이자 30,000 30,000 0

    ―예탁이자 67,500 67,500 0

    ―예탁이자 33,000 22,500 10,500

    ―예탁이자 63,000 63,000 0

    ―예탁이자 0 45,000 △45,000

    ―예탁이자 0 26,400 △26,400

20,500,000원

1,800,000,000원*5.0/100

1,000,000,000원*4.7/100

1,600,000,000원*3.1/100

1,100,000,000원*2.7/100

600,000,000원*5.0/100

1,500,000,000원*4.5/100

1,000,000,000원*3.3/100

1,400,000,000원*4.5/100

0원

0원

220 임시적세외수입 26,333,748 25,146,989 1,186,759

221 재산매각수입 2,211,663 2,800,000 △588,337

221-03 공유재산매각수입금 2,211,663 2,800,000 △588,337

[ 공영개발사업 ] 2,211,663 2,800,000 △588,337

< 경제과 > 2,211,663 2,800,000 △588,337

  ○휴천산업단지 매각대금 1,211,663 1,800,000 △588,3371,211,663,000원

222 잉여금 16,577,088 14,855,879 1,721,209

222-01 순세계잉여금 16,577,088 14,855,879 1,721,209

[ 상수도사업 ] 971,373 1,150,000 △178,627

< 상하수도사업소 > 971,373 1,150,000 △178,627

  ○순세계잉여금 971,373 1,150,000 △178,627

[ 하수도사업 ] 1,029,808 700,000 329,808

< 상하수도사업소 > 1,029,808 700,000 329,808

971,373,380원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○순세계잉여금 1,029,808 700,000 329,808

[ 수질개선 ] 94,072 100,370 △6,298

< 도시환경과 > 94,072 100,370 △6,298

  ○순세계잉여금 94,072 100,370 △6,298

[ 자활 및 생활안정기금 ] 428,545 402,800 25,745

< 주민생활지원과 > 428,545 402,800 25,745

  ○순세계 잉여금 428,545 402,800 25,745

[ 농공단지조성사업 ] 1,170,869 1,247,452 △76,583

< 경제과 > 1,170,869 1,247,452 △76,583

  ○순세계잉여금 1,170,869 1,247,452 △76,583

[ 공영개발사업 ] 1,615,995 15,105 1,600,890

< 경제과 > 1,615,995 15,105 1,600,890

  ○순세계잉여금 1,600,890 0 1,600,890

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 9,673,417 9,647,143 26,274

< 경제과 > 9,673,417 9,647,143 26,274

  ○순세계잉여금 9,673,417 9,647,143 26,274

1,029,808,000원

94,072,000원

428,545,870원

1,170,869,000원

1,600,890,000원

9,673,417,000원

224 전입금 2,355,946 2,302,059 53,887

224-03 기타회계전입금 2,355,946 2,302,059 53,887

[ 수질개선 ] 1,034,848 989,050 45,798

< 도시환경과 > 1,034,848 989,050 45,798

  ○일반회계 전입금 1,034,848 989,050 45,798

[ 의료급여기금 ] 321,098 313,009 8,089

< 주민생활지원과 > 321,098 313,009 8,089

  ○일반회계 전입금 321,098 313,009 8,089

1,034,848,000원

321,098,000원

500 보조금 7,932,299 11,457,299 △3,525,000

510 국고보조금등 7,885,039 11,410,039 △3,525,000

511 국고보조금등 7,885,039 11,410,039 △3,525,000

511-01 국고보조금 1,645,039 5,745,039 △4,100,000

[ 공영개발사업 ] 1,500,000 5,600,000 △4,100,000

< 경제과 > 1,500,000 5,600,000 △4,100,000

  ○함양일반산업단지 폐수종말처리시설 설치공사

 1,500,000  800,000  700,000

  ○함양일반산업단지 진입도로건설공사 0 4,800,000 △4,800,000

  1,500,000,000원

0원

511-03 기금 4,040,000 3,465,000 575,000
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 수질개선 ] 4,040,000 3,465,000 575,000

< 도시환경과 > 4,040,000 3,465,000 575,000

  ○기금수입 4,040,000 3,465,000 575,000

    ―환경기초시설 설치 3,399,000 2,824,000 575,000

      ㆍ남강댐상류 하수도시설 확충사업 3,149,000 2,471,000 678,000

      ㆍ분뇨처리장 개량사업 0 103,000 △103,000

3,149,000,000원

0원
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